

2024年2月6日 ソニー銀行株式会社

## 「為替リンク預金で毎週15名さまに10万円が当たる!」 キャンペーン実施のお知らせ

ソニー銀行株式会社(代表取締役社長:南啓二/本社:東京都千代田区/以下ソニー銀行)は、2024年2月6日(火)より、 「為替リンク預金で毎週15名さまに10万円が当たる!」キャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

対象商品	為替リンク預金(円スタート型)、為替リンク預金(外貨スタート型)				
内容	2024年2月6日(火)〜2024年3月1日(金)の間に、為替リンク預金(円スタート型)または為替リンク 預金(外貨スタート型)をお取り引きしたかたを対象に、毎週抽選で15名さまへ10万円をプレゼント します。				
条件	対象商品につき、次の最低預入額以上お預け入れすること				
	対象商品		最低預入額	付与口数	
	為替リンク預金 (円スタート型)・ 特約通貨:米ドル・期間2週間		300万円	300万円ごとに1口	
	為替リンク預金 (円スタート型)・ 特約通貨:米ドル・期間1ヶ月		300万円	300万円ごとに1口	
	為替リンク預金 (外貨スタート型)・ 預入通貨:米ドル・期間1ヶ月		300万円	300万円ごとに1口	
	上記以外の為替リンク預金		150万円	150万円ごとに1口	
	預け入れの商品ごとに口数を付与します。同じ募集回で複数の預け入れがある場合は、口数を合算します。口数の上限はありません。				
対象期間	対象となる募集期間は次の通りです。				
	募集回	募集期間(予定)	預入日		
	第1回	2/6 (火)~2/9 (金)	2/9 (金)		
	第2回	2/14 (水)~2/16 (金	2/16 (金)		
	第3回	2/20 (火)~2/22 (木	2/22 (木)		
	第4回	2/27 (火) ~3/1 (金	3/1 (金)		
プレゼント方法・時期	2024年4月下旬までに当選されたかたのソニー銀行 円普通預金口座に入金します。				

詳細ならびにご注意事項などは、サービスサイトのキャンペーンページをご覧ください。

以上

ソニー銀行のサイト 企業案内 https://sonybank.net/ サービスサイト https://moneykit.net/

ソニー銀行株式会社 登録金融機関 関東財務局長(登金)第578号 加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会、一般社団法人 日本STO協会